NSF International Strategic Registrations

NSF-ISRジャパン株式会社

〒105-0014

東京都港区芝 2丁目 3-12 2F

TEL 03-5439-6735 / FAX 03-5439-6736

www.nsf-isrjapan.com

NSF-ISR登録組織 各位

2022年 7月吉日

クールビズ実施のご案内

貴組織益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の審査にご協力を賜り、誠に有難う

御座います。

弊社では、夏季節電および省エネ対策の一環として、審査員および社員の服装につきまして、

ノーネクタイ、ノー上着による「クールビズ」にて審査及び勤務とさせていただきます。

クールビズ実施対象期間：  2022年 7月 1日（金） ～ 10月 31日（土）

 （気候により、クールビズの終了時期を変更する場合がありま

す。）

ご登録組織様におかれましては、趣旨ご理解のうえ、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

また、弊社へご来訪の際には、軽装でお越しください。

NSF-ISRジャパン株式会社

代表取締役 二宮 章